
ZARZĄDZENIE NR 822/Or/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie wprowadzenia procedury
dokonywania pomiaru satysfakcji pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1282) oraz  art. 94 i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1040, z późn. zm.1)), w związku z art. 68 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 973/Or/2012 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
26 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia procedury dokonywania pomiaru satysfakcji pracowników Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle, zmienionego zarządzeniami nr 1747/Or/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 12 grudnia 2013 r. oraz nr 365/Or/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 lipca 2015 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) ust.5 pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Analiza i interpretacja wyników pomiaru dokonywana jest 1 raz w roku, po zakończeniu każdego roku.”;

2) występujące w różnych przypadkach gramatycznych wyrażenie „półroczny” zastępuje się użytym
w odpowiednich przypadkach gramatycznych wyrażeniem „roczny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1043
i poz. 1495.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.


